

Dodatek č. 2

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/182/2020

**"Renovace hygienického zařízení (toalet) - SPŠT Jablonec nad Nisou -
- Věž B - stavební práce"**

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmánem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem hejtmána

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 19-7964200287/0100

dále jen „objednatel“

a

STYLSTAV Liberec s.r.o.

se sídlem Dlouhá 55, Liberec 25 - Vesec, 463 12 Liberec

IČO: 25426541

DIČ: CZ25426541

osoba oprávněná podepsat dodatek: Martin Dušák, jednatel

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 35-6549980277/0100

evidence: Obchodní rejstřík, Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl C, značka č. 17553, ze dne 26.01.2001

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 04.12.2020 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. OLP/182/2020, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést "Renovace hygienického zařízení (toalet) - SPŠT Jablonec nad Nisou - Věž B - stavební práce" a ke které byl dne 25.02.2021 uzavřen dodatek č. 1 (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky analogicky dle § 222 odst. 4, 5, 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku 29.848,81 Kč bez DPH, tj. 36.117,06 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	2.589.019,58 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy analogicky dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce	69.978,81 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy analogicky dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	40.130,00 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH	2.618.868,39 Kč
DPH	549.962,36 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	3.168.830,75 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 2.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 460/21/RK ze dne 16.03.2021.

V Liberci dne 26.03.2021

V Liberci dne 18.03.2021

.....
Ing. Zbyněk Miklík
náměstek hejtmána

.....
Martin Dušák
jednatel

**ZMĚNOVÝ LIST**

č. 02/2021

Název akce:	Renovace hygienického zařízení (toalet) - SPŠT Jablonec nad Nisou - - Věž B - stavební práce		
Reg. č. projektu:	-		
Smlouva:	Smlouva o provedení stavby č. OLP/182/2020		
Investor:	Liberecký kraj, U Jezu 242/2a, 460 01, Liberec, IČO 708 91 508		
Zhotovitel:	STYLSTAV Liberec s.r.o., Dlouhá 55, Liberec 25 - Vesec, 463 12 Liberec, IČO 254 26 541		
Změnový list vystavil:	Martin Dušák	Datum:	03.03.2021

Předmět změny:

Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. OLP/182/2020 uvedené v rozpočtu prací ke Změnovému listu č. 2, zpracovaného zhotovitelem ze dne 03.03.2021.

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala v provedení víceprací a neprovedení méněprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána:

- **analogicky v souladu s §222 odst. 4 zákona** č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny je
 1. nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
 2. nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební prácePokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.
- **analogicky v souladu s § 222 odst. 5 zákona** se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele
 - a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,
 - b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a
 - c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.
- **analogicky v souladu s § 222 odst. 6 zákona** se nepovažuje změna,
 - a) jejíž potřeba vznikla v důsledků okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,
 - b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 Odst. 4 ZÁKONA

Vícepráce:

Stavební část:

1) Pol. č.: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9

Popis a zdůvodnění změny

V 1., 2., 2/3., 3., 4. a 5. NP je v projektu a ve VV navržena část hygienických zařizovacích předmětů (zásobník toaletního papíru, zásobník papírových ručníků, zásobník tekutého mýdla, odpadkové koše, štětka WC, štítky na dveře) v PVC v bílé barvě, ostatní zařizovací předměty jsou navrženy z kovu-nerez/chrom, z důvodů delší trvanlivosti a kvality a sjednocení barvy zařizovacích předmětů v interiéru nebudou tyto zařizovací předměty instalovány a bude provedena změna materiálu na kov-nerez/chrom.

Ve 2., 2/3., 3., 4. a 5. NP se provede ke sjednocení vzhledu AL lišta š. 8mm u parapetů, jako náhrada za demontáž PVC parapetů. Provedení AL lišty v rozsahu parapetů nebylo součástí výkazu výměr.

Méněpráce:

Stavební část:

2) Pol. č.: 15, 16, 17, 18, 19, 20

Popis a zdůvodnění změny

V 1., 2., 2/3., 3., 4. a 5. NP je v projektu a ve VV navržena část hygienických zařizovacích předmětů (zásobník toaletního papíru, zásobník papírových ručníků, zásobník tekutého mýdla, odpadkové koše, štětka WC, štítky na dveře) v PVC a bílé barvě, ostatní zařizovací předměty jsou navrženy z kovu-nerez/chrom, z důvodu kratší trvanlivosti a nižší kvality a nejednotnosti barvy nebudou tyto zařizovací předměty instalovány a bude provedena změna materiálu na kov-nerez/chrom.

Vícepráce:

Stavební část a Topení a Elektromontáže:

3) Pol. č.: 2, 10 – viz. Topení

Popis a zdůvodnění změny

V 1. NP – v sociálním zařízení u centrální chodby není v projektu ani ve výkazu výměr uvedeno osazení a dodání nového radiátoru, z technických bylo dohodnuto – viz Méněpráce, že se nebude v 6. NP montovat radiátor 800mm x 600mm a tento bude montován v 1. NP sociálního zařízení u centrální chodby. Ve výkazu výměr chyběl radiátor 1200mm x 600mm.

Měněpráce:

Topení:

4) Pol. č. 21

Popis a zdůvodnění změny

Ve výkazu výměr byl navíc oproti projektu uveden 1 ks radiátoru 1000 mm x 600 mm a dále v 6. NP nebyla provedena demontáž 1 ks radiátoru vč. přípojovacího potrubí a ekologické likvidace tělesa radiátoru z důvodu existence dalších 3 ks radiátorů na chodbě, které v projektu k výměně uvažovány nebyly. Původně se neměl v tomto podlaží měnit žádný radiátor, ale při tlakové zkoušce topného systému došlo k nevratnému poškození 1 radiátoru, tento byl tedy vyměněn. Výměna druhého radiátoru nebyla provedena z důvodu, že pokud by k výměně mělo dojít, bylo by vhodné vyměnit všechny radiátory na této větvi v 6. NP. S tím však projekt nepočítal a výměna by byla významnou víceprací. Uživatel školy byl o tomto postupu informován a požadavek na výměnu radiátoru v horizontu cca 5i let eviduje.

Měněpráce celkem: - 26 880,00 Kč bez DPH; Vícepráce celkem: + 65 328,81 Kč bez DPH

Změna celkem = + 38 448,81 Kč bez DPH

Provedení těchto změn dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termíny výstavby.

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 Odst. 5 ZÁKONA

Vícepráce:

Stavební část:

5) Pol. č.:1

Popis a zdůvodnění změny

V 2/3 NP – mezipatro WC ženy je v projektu a ve výkazu výměr uveden 1 ks vstupních dveří do sociálního zařízení š. 700 mm, avšak původní ocelové zárubně, do kterých se nové dveře mají osazovat, jsou š. 800 mm, bude tedy nutné dodat místo dveří š. 700 mm dveře š. 800 mm.

Méněpráce:

Stavební část:

6) Pol. č.: 13

Popis a zdůvodnění změny

V 2/3 NP – mezipatro WC ženy je v projektu a ve výkazu výměr uveden 1 ks vstupních dveří do sociálního zařízení š. 700 mm, avšak původní ocelové zárubně, do kterých se nové dveře mají osazovat, jsou š. 800 mm, nelze tedy dveře š. 700 mm do zárubní š. 800 mm namontovat.

Méněpráce celkem: - 2 750,00 Kč bez DPH; Vícepráce celkem: + 2 850,00 Kč bez DPH

Změna celkem = + 100,00 Kč bez DPH

Provedení této změn dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termíny výstavby.

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 Odst. 6 ZÁKONA

Méněpráce:

Stavební část:

7) Pol. č.: 14

Popis a zdůvodnění změny

Ve 3. NP na toaletě a v předsíni muži je v projektu a ve výkazu výměr navrženo snesené otevírání u 2 ks oken, které z důvodu zastaralé konstrukce PVC rámu i kování a z nedostatku prostoru nelze zrealizovat. Okna jsou jinak zcela v pořádku a fungují a bylo tedy rozhodnuto otevírání nerealizovat, protože by to znamenalo výměnu celých oken včetně rámu, což by bylo neefektivní a pracné zejména v souvislosti s případnou opravou fasády v zimních měsících.

Vícepráce:

Elektromontáže:

8) Pol. č.: 11, 12 Elektroinstalace

Popis a zdůvodnění změny

V elektromontážích ve výkazu výměr chyběly položky pro demontáž a zpětnou montáž svítidel 600 x 600 mm do kazetového podhledu ve vestibulu. Vzhledem k tomu, že se kazetový podhled realizoval kompletně nový v souvislosti s výměnou odpadního potrubí, než předpokládal projekt, bylo nutné demontovat a nově osadit i svítidla.

Méněpráce celkem: - 10 500,00 Kč bez DPH; Vícepráce celkem: + 1 800,00 Kč bez DPH

Změna celkem = - 8 700,00 Kč bez DPH

Provedení těchto změn dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termín výstavby.

Rekapitulace změn závazku:**Změna dle zákona 134/2016 Sb.**

§ 222 zákona	Cena víceprací bez DPH	Cena méněprací bez DPH	Výsledná změna ceny bez DPH
odst. 4	+ 65 328,81	- 26 880,00	+ 38 448,81
odst. 5	+ 2 850,00	- 2 750,00	+ 100,00
odst. 6	+ 1 800,00	- 10 500,00	- 8 700,00
CELKEM	+ 69 978,81	- 40 130,00	+ 29 848,81

Prodloužení termínu výstavby:

den/dní:

0

Přílohy: soupis víceprací a méněprací /Stavební část, ZTI, Topení, Elektroinstalace/

Cena méněprací bez DPH:

- 40 130,00

Cena víceprací bez DPH:

+ 69 978,81

Výsledná cena změny bez DPH:

+ 29 848,81

Vyčíslení změny DPH 21%:

+ 6 268,25

Výsledná cena změny včetně DPH:

+ 36 117,06

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla:

Podpis technického dozoru stavby:

Vladimír Drnec

Datum:2021

Podpis projektanta stavby:

Ing. arch. Jiří Macháček

Datum:2021

Podpis stavbyvedoucího stavby:

Martin Dušák

Datum:2021

Podpis zmocněnce objednatele:

Ing. Vratislav Ondráček

Datum:2021

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Martin Dušák - jednatel

Datum:2021

Rekapitulace příloh - vícepráce a méněpráce - SPŠT Jablonec n./N., Belgická ul.					
Číslo	Název - vícepráce	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem
1.	Stavební část - dle přiložené oceněné přílohy	soubor	1,00	53 121,30	53 121,30
2.	Vytápění - dle přiložené oceněné přílohy	soubor	1,00	14 932,51	15 057,51
3.	Elektromontáže - dle přiložené oceněné přílohy	soubor	1,00	1 800,00	1 800,00
Celkem cena (vícepráce) bez 21% DPH					69 978,81
Číslo	Název - méněpráce	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem
4.	Stavební část - dle přiložené oceněné přílohy	soubor	1,00	36 915,00	36 915,00
5.	Vytápění - dle přiložené oceněné přílohy	soubor	1,00	3 215,00	3 215,00
Celkem cena (méněpráce) bez 21% DPH					40 130,00
CELKEM CENA BEZ 21% DPH (vícepráce - méněpráce)					29 848,81

Datum: 26.02.2021

Vypracoval: Dušák Martin - STYLSTAV Liberec s.r.o.

Položkový soupis víceprací a méněprací

S:	SPŠST - Renovace stávajícího sociálního zařízení SPŠT Jablonec n./N., Belgická ul. - schodišťová věž "B"							
O:	D1.1	Stavební část, Vytápění, Elektromontáže						
P.č.	Číslo položky	Název položky - Vícepráce	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen.sous.
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				2 850,00		
1.	61160103R	Dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; plné; bílá barva, 2/3. N.P. - ženy	ks	1,00000	2 850,00	2 850,00	800-3	RTS 20/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				875,00		
2.	900 R02	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 5	h	3,50000	250,00	875,00	801-1	RTS 20/ I
vyplnění, začištění prostupů po montáži potrubí vytápění v 1.P.P. - centrální. Chodba + 3.N.P.								
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				4 731,30		
3.	771577113R00	Hrany parapetů oken z ukonč. lišt - eloxovaný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm (2.N.P. 2x1,48m, 2./3.N.P. 2x1,5m, 3.N.P. 2x1,48m, 4.N.P. 2x 1,48m, 5.N.P. 2x3m = 15,02 m	m	15,02000	315,00	4 731,30	800-771	RTS 20/ I
Díl: 799		Ostatní				44 665,00		
4.	799009002X00	Dod+Mtž zásobník toaletního papíru, ozn.2	kus	14,00000	1 125,00	15 750,00		RTS 20/ I
D1.1.X1- návrh - výpis mobiliáře : ozn.2 : 14								
5.	799009003X00	Dod+Mtž zásobník papírových ručníků, ozn.3	kus	6,00000	985,00	5 910,00		RTS 20/ I
D1.1.X1- návrh - výpis mobiliáře : ozn.3 : 6								
6.	799009004X00	Dod+Mtž odpadkový koš otevřený, ozn.4	kus	6,00000	685,00	4 110,00		RTS 20/ I
D1.1.X1- návrh - výpis mobiliáře : ozn.4 : 6								
7.	799009006X00	Dod+Mtž dávkovač mýdla, ozn.6	kus	16,00000	795,00	12 720,00		RTS 20/ I
D1.1.X1- návrh - výpis mobiliáře : ozn.6 : 16								
8.	799009011X00	Dod+Mtž záchodová štětka, ozn.11	kus	14,00000	325,00	4 550,00		RTS 20/ I
D1.1.X1- návrh - výpis mobiliáře : ozn.11 : 14								
9.	799009009X00	Dod+Mtž označení místností - tabulky na dveře	kus	13,00000	125,00	1 625,00		RTS 20/ I
D1.1.X1- návrh - výpis dveří : 1L, 2P, 2L. štítek imobilní : 3								

3L štítek "imobilní" : 3	3,00000
3L štítek "WC muži" : 4	4,00000
3P štítek "WC muži" : 1	1,00000
3P štítek "WC ženy" : 1	1,00000
4L štítek "sklad" : 1	1,00000

Díl: 730	Ústřední vytápění					15 057,51		
10.	730909001RAX	Vytápění - dle oceněné přílohy víceprací	soub	1,00000	15 057,51	15 057,51		RTS 20/ I
Díl: M21	Elektromontáže					1 800,00		
11.		Demontáže stropních svítidel 600x600mm v podhledu (vestibul)	ks	3,00000	250,00	750,00		RTS 20/ I
12.		Montáže stávajících stropních svítidel 600x600mm v podhledu (vestibul)	ks	3,00000	350,00	1 050,00		RTS 20/ I
		Vícepráce celkem bez 21% DPH:				69 978,81	Kč	
P.č.	Číslo položky	Název položky - Méněpráce	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen.sous.
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					2 750,00		
13.	61160103R	Dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; plné; bílá barva, 2/3. N.P. - ženy	ks	1,00000	2 750,00	2 750,00	800-3	RTS 20/ I
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					10 500,00		
14.	767612000X00	Dodatečné namontování sneseného otevírání oken	kus	2,00000	5 250,00	10 500,00		RTS 20/ I
		D.1.1.D4 - návrh půdorys 3.NP :						
		3.01 předsíň muži : 1		1,00000				
		3.02 toalety-muži : 1		1,00000				
Díl: 799	Ostatní					23 665,00		
15.	799009002X00	Dod+Mtž zásobník toaletního papíru, ozn.2	kus	14,00000	550,00	7 700,00		RTS 20/ I
		D1.1.X1- návrh - výpis mobiliáře :						
		ozn.2 : 14		14,00000				
16.	799009003X00	Dod+Mtž zásobník papírových ručníků, ozn.3	kus	6,00000	500,00	3 000,00		RTS 20/ I
		D1.1.X1- návrh - výpis mobiliáře :						
		ozn.3 : 6		6,00000				
17.	799009004X00	Dod+Mtž odpadkový koš otevřený, ozn.4	kus	6,00000	300,00	1 800,00		RTS 20/ I
		D1.1.X1- návrh - výpis mobiliáře :						
		ozn.4 : 6		6,00000				
18.	799009006X00	Dod+Mtž dávkovač mýdla, ozn.6	kus	16,00000	540,00	8 640,00		RTS 20/ I
		D1.1.X1- návrh - výpis mobiliáře :						
		ozn.6 : 16		16,00000				
19.	799009011X00	Dod+Mtž záchodová štětka, ozn.11	kus	14,00000	120,00	1 680,00		RTS 20/ I

D1.1.X1- návrh - výpis mobiliáře :
ozn.11 : 14

					14,00000			
20.	799909009X00	Dod+Mtž označení místností - tabulky na dveře	kus	13,00000	65,00	845,00		RTS 20/ I
		D1.1.X1- návrh - výpis dveří :						
		1L, 2P, 2L. štítek imobilní : 3		3,00000				
		3L štítek "imobilní" : 3		3,00000				
		3L štítek "WC muži" : 4		4,00000				
		3P štítek "WC muži" : 1		1,00000				
		3P štítek "WC ženy" : 1		1,00000				
		4L štítek "sklad" : 1		1,00000				
Díl: 730		Ústřední vytápění				3 215,00		
21.	730909001RAX	Vytápění - dle oceněné přílohy méněprací	soub	1,00000	3 215,00	3 215,00		RTS 20/ I
		Méněpráce celkem bez 21% DPH:				40 130,00	Kč	
		Cena celkem bez 21% DPH: (Vícepráce - Méněpráce):				29 848,81	Kč	
	Datum:	3.3.2021						
	Vypracoval:	Dušák Martin - STYLSTAV Liberec s.r.o.						

Soupis víceprací a méněprací

Akce: Renovace stávajícího sociálního zařízení, - Schodišťová věž "B"
Stavba: SPŠST Belgická č.p. 4852; Jablonec nad Nisou; 466 01
Část: Vytápění

Datum: 03.03.2021

Objednatel: Liberecký kraj
Zhotovitel: STYLSTAV Liberec s.r.o.

Projektant: Ing. Pavel Šafránek
Zpracovatel: Dušák Martin

PČ	Kód	Vícepráce	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1		Zdroj tepla				10 744,00
1.4		Deskové otopné těleso; rozměr 600x1200mm; typ 20-060120-50 vč.uchycení	ks	1,000	3 351,00	3 351,00
1.7		Potrubí měděné tvrdé spoj.tvrdým pájením D 15x1; vč. tvarovek a kotvení	bm	15,000	279,00	4 185,00
1.12		Izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 15 x 30 mm	bm	12,000	84,00	1 008,00
1.17		Zhotovení prostupů	ks	4,000	550,00	2 200,00
3		Ostatní				4 313,51
3.1		Montáž systému vytápění	soubor	1,000	1 180,17	1 180,17
3.2		Napouštění otopného systému vodou po montáži a propláchnutí systému	soubor	1,000	416,67	416,67
3.3		Tlaková zkouška dle ČSN 06 0610 (DN15 - DN100)	soubor	1,000	291,67	291,67
3.4		Zkouška zařízení provozní (topná a dilatační zkouška), vč.regulace systému	soubor	1,000	375,00	375,00
3.5		Uvedení sytému do provozu odb. osobou vč. revize a zaškolení obsluhy	soubor	1,000	383,33	383,33
3.6		Izolační závěsy; ocel.pomoc.kce; kotvení potrubí; doprava; přesun hmot	soubor	1,000	541,67	541,67
400		Koordinace profesí (ÚT, ZTI, EL.)	hod.	4,500	250,00	1 125,00
Vícepráce celkem bez DPH						15 057,51

PČ	Kód	Měněpráce	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	1	Zdroj tepla				2 986,00
1.2		Deskové otopné těleso; rozměr 600x1000mm; typ 20-060100-50 vč. uchycení	ks	1,000	2 986,00	2 986,00
	2	Demontáže				229,00
2.1		Stávající otopné těleso	ks	1,000	150,00	150,00
2.2		Stávající rozvod vytápění	bm	1,000	50,00	50,00
2.3		Ekologická likvidace	soubor	0,058	500,00	29,00
Měněpráce celkem bez DPH						3 215,00
Celkem (vícepráce - měněpráce) bez DPH						11 842,51